Российская Федерация

Ульяновская область

Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФАБРИЧНОВЫСЕЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	_____________________
	п. Фабричные Выселки

	№ ________

	Экз.
	№ ________

	О назначении сельских старост на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Ульяновской области
от  29 октября 2018 г. № 105-ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских старостах) в Ульяновской области», Уставом муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области,  учитывая  протоколы сходов граждан по вопросу выдвижения кандидатур  старост населенных пунктов от 27.08.2024 г., 30.08.2024 г.,  Совет депутатов решил:

       1.Назначить сельскими старостами на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское  поселение Новоспасского района Ульяновской области следующих лиц:

      -  Козлова Олега Александровича, сельским старостой поселка Фабричные Выселки Новоспасского района Ульяновской области;

     - Аверину Валентину Борисовну, сельским старостой поселка Плодопитомник  Новоспасского района Ульяновской области;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия, возникшие с 01 июня 2024 г.. Решение подлежит обнародованию.

	Глава  муниципального образования

Фабричновселковское сельское поселение
	И.Ю.Новикова